DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ESTRUTURAÇÃO TÉCNICA E ECONÔMICA DA CENTRAL DE TRATAMENTO
DE RESÍDUOS - CTR, DO CONSÓRCIO ENTRE OS MUNICÍPIOS DE CORUMBÁ/MS E LADÁRIO/MS. Em favor da
empresa DEMETER ENGENHARIA LTDA-EPP, CNPJ/MF sob nº 10.695.543/0001-24, sendo o valor total de R$
1.202.830,12 (hum milhão duzentos e dois mil oitocentos e trinta reais e doze centavos). Corumbá / MS, 03 de Março de
2020.

(a) Ricardo Campos Ametlla.

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Aviso de Resultado, Recurso Administrativo

O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Educação, comunica aos interessados que julgou provido o